平成21年 11月 10日

各      位

                     会 社 名   オ ー デ リ ッ ク 株 式 会 社

                    代表者名 代表取締役社長  伊 藤 雅 人

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 6889）

問合せ先  専務取締役経営本部長 吉友高 俊則

（TEL．03－3332－1111）

連結子会社の工場閉鎖に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の連結子会社であるオーデリック貿易株式会社の事業体制の見直しに

伴い、同社の高崎硝子工場を閉鎖することを下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 工場閉鎖の理由

オーデリック貿易株式会社高崎硝子工場は、昭和50年６月の設立以来、当社の照明器具用ガラスの生産拠点

として操業を続けてまいりました。しかしながら、昨今、ガラスグローブを使ったシャンデリアから樹脂製カバ

ーのシーリングライト等への需要のシフトが進み、照明器具用のガラス需要が減少したことで同工場の生産量が

減少いたしました。

今後も照明器具用ガラスの需要増加の見通しが望めないと判断し、同工場を閉鎖することといたしました。

２． 当社連結子会社の概要

商   号 オーデリック貿易株式会社

本店所在地 東京都羽村市神明台二丁目６番１号

代 表 者 代表取締役  伊藤 雅人

資 本 金 42百万円

３． 高崎硝子工場の概要

所 在 地 群馬県高崎市東町132番地

事 業 内 容 照明器具用ガラスの製造

従 業 員 数 11名（平成21年 11月１日現在）

４． 工場閉鎖の日程

平成21年 11月 10日：当社取締役会決議

平成22年３月末日 ：操業停止（予定）

５． 業績への影響

同工場の閉鎖による連結業績に与える影響は軽微であります。

以上